HOMOLOGAÇÃO 02 - EDITAL 37/2023

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia (IFRO)

– Campus Porto Velho Calama, no uso de suas atribuições legais, através do Departamento de Pesquisa,
Inovação e Pós-graduação (DEPESP), torna pública a HOMOLOGAÇÃO Nº 2 do Edital Nº
37/2023/PVCAL - CGAB/IFRO, DE 16 DE AGOSTO DE 2023, que tem como objetivo a concessão de
auxílios financeiros a estudantes do curso de Mestrado em Educação Profissional e Tecnológica – ProfEPT do
IFRO Campus Porto Velho Calama, para fins de desenvolvimento dos Produtos Educacionais resultantes de
suas pesquisas.

ORDEM DE
INSCRIÇÃO NOME FINALIDADE DE AUXÍLIO SOLICITADA Valor

requisitado (R$)
VALOR CONCEDIDO

(R$) RESULTADO

1 Geovana da Costa Oliveira Martins Contratação de serviços profissionais para Produto
Educacional 1.500,00 R$ 1.500,00 R$ Homologada

Documento assinado eletronicamente por Leonardo Pereira Leocádio, Diretor(a) Geral, em
25/10/2023, às 18:59, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2096724
e o código CRC 36AC3409.

Referência: Processo nº 23243.001528/2022-62 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 2096724

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0